平成２３年５月１３日

各  位

                                       会 社 名      株式会社  中西製作所

                                                      代 表 者 名      代表取締役社長 中西 昭夫

                                           ( コード番号 ５９４１ 大証 第２部 ）

                                                 問 合 せ 先      専務取締役   中西 一郎

                                                            （ ℡  06-6791-1111 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 23 年６月 29 日開催予定の定時株主総会の承認

を前提として、役員の異動につき下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

   １. 取締役の異動（平成 23 年６月 29 日付）

    (1)退任予定取締役

取締役 嘉屋 文夫 （任期満了に伴う）

取締役 田村  勲  （任期満了に伴う）

   ２. 監査役の異動（平成 23 年６月 29 日付）

    (1)新任監査役候補

社外監査役 横井 豊

    (2)退任予定監査役

     社外監査役 出口 忠伸（任期満了に伴う）

 （注）社外監査役候補の横井 豊氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役の候補者

であるとともに、大阪証券取引所の定めに基づく独立役員の候補者でもあります。

以 上